___ ___2018 Г. № ______/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ проект

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЪЕМА МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ПЕРЕДАВАЕМЫХ ИЗ БЮДЖЕТА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В БЮДЖЕТ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПОЛНОМОЧИЙ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА ПОСЕЛЕНИЯ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ВНЕШНЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ НА 2019 ГОД

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 ч. 11 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь ст. 264.4 п. 2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Голоустненского муниципального образования, Дума Голоустненского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Голоустненского муниципального образования в бюджет Иркутского районного муниципального образования на осуществление полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2019 год в сумме 74 503 (Семьдесят четыре тысячи пятьсот три) рубля 00 копеек.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования www.goloustnenskoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы –
[bookmark: sub_140123]Глава Голоустненского муниципального образования
М.В. Соболев.